
ONUŠKIO DONATO MALINAUSKO GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ IR LAIKO GRAFIKAS 

2021/2022 M.M. 

2021-09-01 

 

 

(vairuotojas Laimutis Seniūta) 

 

Maršrutai (į pamokas) 

1.Taučionys-Varliai-Dusmenys-

Jurgionys-Onuškis (2.1M) 

Tarpinės stotelės Laikas 

Taučionys 6.20 

Varliai 6.55 

Dusmenys 7.00 

Jurgionys 7.05 

Onuškis 7.15 

  

2. Grendavė-Samninkai-Antakalnis-

Rūdiškės-Panošiškės-Kazokiškės-

Gudakiemis-Grendavė-Onuškis 

(2.2M) 

Onuškis 7.15 

Samninkai 7.20 

Antakalnis 7.25 

Rūdiškės 7.35 

Panošiškės 7.40 

Kazokiškės 7.45 

Gudakiemis 7.50 

Grendavė 7.55 

Onuškis 8.00 

3.Onuškis-Žilinai-Taučionys–

Onuškis (2.3M) 

Onuškis 8.00 

Žilinai                    8.10 

Taučionys 8.15 

Onuškis 8.20 

(vairuotojas  Algis Gudelevičius) 

 

Maršrutai (į pamokas) 

1.Miciūnai-Alešiškės-Pasamovis-Vaickūniškės-

Onuškis ( 1.1M) 

Tarpinės stotelės Laikas 

Miciūnai 6.55 

Alešiškės 7.00 

Pasamovis 7.05 

Gudašiai 7.15 

Nupronys 7.20 

Ramanava 7.25 

Onuškis 7.30 

  

  

  

2. Onuškis –Karaliūnai- Kęstučiai- Bičiūnai -

Onuškis(1.2M) 

Onuškis 7.30 

Karaliūnai 7.35 

Bičiūnai 7.40 

Kęstučiai 7.45 

Onuškis 8.00 

  

  

3.Onuškis-Gruožninkai- Vaickūniškės-

Onuškis(1.3M) 

Onuškis 8.00 

Gruožninkai 8.05 

Vaickūniškės 8.15 

Onuškis 8.25 

  

 

 

 

 

 

 

p. s. mokinių išvežiojimas prasidės pasibaigus Rugsėjo 1-osios renginiams 

(kilus neaiškumams, tel.nr. 867526776) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


